
 
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
“E. MEDI – N. VACCALLUZZO” 

94013 Leonforte  -  (Enna) 
Via A. Vivaldi, n. 2  - Tel.: 0935-901070   

Codice meccanografico: ENIS018002 - Codice fiscale: 91052100863 - Codice uff.: UFV0JX 
e-mail.: enis018002@istruzione.it  -  enis018002@pec.istruzione.it – sito: www.istitutomedi.edu.it 

 
Sezioni associate 

ENPC018019 “N. Vaccalluzzo” 
Liceo Classico 

Liceo  Scienze Umane 

ENPS01801C “E. Medi” 
Liceo Linguistico 
Liceo Scientifico 

 

 

 

 
 
 

Leonforte 12/01/2025 
 

Alle Studentesse e agli Studenti interessati e, per loro tramite,  
Ai Sigg. Genitori 

Al Personale Docente  
Al D.S.G.A.  

Loro sedi  
 

 
CIRCOLARE INTERNA N. 132 - A.S. 2024/2025 

 

Oggetto: Graduatoria ERASMUS NEEDS 2024-1-IT02-KA121-SCH-000216757 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la circolare interna n.113 con cui si chiedeva disponibilità alle Studentesse e 
agli Studenti a partecipare alle selezioni per le mobilità ERASMUS di cui 
all’oggetto; 

VISTE    le domande pervenute; 

CONSIDERATI  i criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto 

DISPONE  

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

mailto:enis018002@istruzione.it
mailto:enis018002@pec.istruzione.it
http://www.istitutomedi.edu.it/


 
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
“E. MEDI – N. VACCALLUZZO” 

94013 Leonforte  -  (Enna) 
Via A. Vivaldi, n. 2  - Tel.: 0935-901070   

Codice meccanografico: ENIS018002 - Codice fiscale: 91052100863 - Codice uff.: UFV0JX 
e-mail.: enis018002@istruzione.it  -  enis018002@pec.istruzione.it – sito: www.istitutomedi.edu.it 

 
Sezioni associate 

ENPC018019 “N. Vaccalluzzo” 
Liceo Classico 

Liceo  Scienze Umane 

ENPS01801C “E. Medi” 
Liceo Linguistico 
Liceo Scientifico 

 

 

 

N. COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

1 TRECARICHI GIUSEPPE IIA 29,44 
2 GIUNTA NOEMI IA 29,1 
3 MARCIANTE ANNA IA 28,8 
4 POTENZA ANNA IIA 28,39 
5 VACCALLUZZO MAURO IA 27,9 
6 DI MARCO FRANCESCO PAOLO 3A 27,68 
7 MEREU  ALESSANDRO 3A 27,15 
8 RAGONESI GIULIA 3B 25,69 
9 PAU CHIARA 4B 24,92 

10 MODICA HILARY 3E 24,86 
12 ROSALIA ANTONINO 3B 24,09 
13 SCARDULLA ILARIA 3B 22,94 
14 SMARIO TERESA 3B 22,96 
15 BAJA ROBERTA IIA 22,91 
16 GIUNTA DAMIANA 3E 22,71 
17 CALABRESE SALVATORE 3A 22,25 

 
ALUNNI CHE HANNO GIA' PARTECIPATO A MOBILITA' ERASMUS+ 

 
18 LOMBARDO GIOVANNI 4B 28,12 
19 LEDDA ANDREA 4A 27,78 
20 GRECO ANDREA 4A 27,28 
21 BILLOTTA MARIA CHIARA 3LS 27,28 
22 MILLAURO ANDREA 4A 27,15 
23 TESTA FRANCESCA IIA 26,86 
24 GALLO SARA 4B 25,87 
25 PATERNO' DOROTEA 4B 25,28 
26 SCAGLIONE ANDREA 4A 24,08 
27 GALLO ROBERTA IIA 21,24 

 

mailto:enis018002@istruzione.it
mailto:enis018002@pec.istruzione.it
http://www.istitutomedi.edu.it/


 
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  
“E. MEDI – N. VACCALLUZZO” 

94013 Leonforte  -  (Enna) 
Via A. Vivaldi, n. 2  - Tel.: 0935-901070   

Codice meccanografico: ENIS018002 - Codice fiscale: 91052100863 - Codice uff.: UFV0JX 
e-mail.: enis018002@istruzione.it  -  enis018002@pec.istruzione.it – sito: www.istitutomedi.edu.it 

 
Sezioni associate 

ENPC018019 “N. Vaccalluzzo” 
Liceo Classico 

Liceo  Scienze Umane 

ENPS01801C “E. Medi” 
Liceo Linguistico 
Liceo Scientifico 

 

 

 

 

ALUNNI CHE HANNO PRESENTATO LA DOMANDA OLTRE I TERMINI  

28 DEBOLE ADRIANA IA 27,95 
29 SINERI  AGNESE 3B 26,77 
30 CALABRESE JACOPO 4B 24,59 
31 LIVIRIZZI BERNADETTE 3LS 22,09 
32 DEBOLE LUCA 4D 21,67 
33 RAPISARDA ANTONIO 3B 19 

 
ALUNNI CHE HANNO GIA' PARTECIPATO A MOBILITA' ERASMUS+ 

 
34 CARMISCIANO  FRANCESCA 4A 28,07 
35 MINICHELLO ANGELO 3LS 23,03 

 
ALUNNI LA CUI MAIL NON È STATA RICEVUTA PERCHÈ RIMASTA COME BOZZA, QUINDI NON 

INVIATA 
 

36 VITALE AURORA 3LS 27,4 
37 BELLICCHIA MARTINA 4B 23,5 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 gg a partire dal giorno successivo alla data 
di pubblicazione. Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Lucia Squatrito 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93 

mailto:enis018002@istruzione.it
mailto:enis018002@pec.istruzione.it
http://www.istitutomedi.edu.it/

